

<b>胃がん SP</b>					1コースの期間
シスプラチン	60	mg/m <sup>2</sup>	点静	Day8	35
エスワン (S-1)	80	mg/m <sup>2</sup> /日	内服	Day1-21	

<b>胃がん XELOX (CAPOX)</b>					1コースの期間
オキサリプラチン	130	mg/m <sup>2</sup>	点静	Day1	21
カペシタビン (ゼローダ)	2000	mg/m <sup>2</sup> /日	内服	Day1-14	

<b>胃がん SOX</b>					1コースの期間
オキサリプラチン	100	mg/m <sup>2</sup>	点静	Day1	21
エスワン (S-1)	80	mg/m <sup>2</sup> /日	内服	Day1-14	

<b>胃がん Tmab+SP (初回)</b>					1コースの期間
トラスツズマブ (ハーセプチン)	8	mg/kg	点静	Day1	21
シスプラチン	60	mg/m <sup>2</sup>	点静	Day1	
エスワン (S-1)	80	mg/m <sup>2</sup> /日	内服	Day1-14	

<b>胃がん Tmab+SP (2回目以降)</b>					1コースの期間
トラスツズマブ (ハーセプチン)	6	mg/kg	点静	Day1	21
シスプラチン	60	mg/m <sup>2</sup>	点静	Day1	
エスワン (S-1)	80	mg/m <sup>2</sup> /日	内服	Day1-14	

<b>胃がん Tmab+XP (初回)</b>					1コースの期間
トラスツズマブ (ハーセプチン)	8	mg/kg	点静	Day1	21
シスプラチン	80	mg/m <sup>2</sup>	点静	Day1	
カペシタビン (ゼローダ)	2000	mg/m <sup>2</sup> /日	内服	Day1-14	

<b>胃がん Tmab+XP (2回目以降)</b>					1コースの期間
トラスツズマブ (ハーセプチン)	6	mg/kg	点静	Day1	21
シスプラチン	80	mg/m <sup>2</sup>	点静	Day1	
カペシタビン (ゼローダ)	2000	mg/m <sup>2</sup> /日	内服	Day1-14	

<b>胃がん Tmab+XELOX (CAPOX) (初回)</b>					1コースの期間
トラスツズマブ (ハーセプチン)	8	mg/kg	点静	Day1	21
オキサリプラチン	130	mg/m <sup>2</sup>	点静	Day1	
カペシタビン (ゼローダ)	2000	mg/m <sup>2</sup> /日	内服	Day1-14	

<b>胃がん Tmab+XELOX (CAPOX) (2回目以降)</b>					1コースの期間
トラスツズマブ (ハーセプチン)	6	mg/kg	点静	Day1	21
オキサリプラチン	130	mg/m <sup>2</sup>	点静	Day1	
カペシタビン (ゼローダ)	2000	mg/m <sup>2</sup> /日	内服	Day1-14	

胃がん Tmab+S0X (初回)					1コースの期間
トラスツズマブ (ハーセプチン)	8	mg/kg	点静	Day1	21
オキサリプラチン	130	mg/m <sup>2</sup>	点静	Day1	
エスワン (S-1)	80	mg/m <sup>2</sup> /日	内服	Day1-14	

胃がん Tmab+S0X (2回目以降)					1コースの期間
トラスツズマブ (ハーセプチン)	6	mg/kg	点静	Day1	21
オキサリプラチン	130	mg/m <sup>2</sup>	点静	Day1	
エスワン (S-1)	80	mg/m <sup>2</sup> /日	内服	Day1-14	

胃がん Tmab+Pem+XELOX (CAPOX) (初回)					1コースの期間
トラスツズマブ (ハーセプチン)	8	mg/kg	点静	Day1	21
ペムブロリズマブ (キイトルーダ)	200	mg/body	点静	Day1	
オキサリプラチン	130	mg/m <sup>2</sup>	点静	Day1	
カペシタビン (ゼローダ)	2000	mg/m <sup>2</sup> /日	内服	Day1-14	

胃がん Tmab+Pem+XELOX (CAPOX) (2回目以降)					1コースの期間
トラスツズマブ (ハーセプチン)	6	mg/kg	点静	Day1	21
ペムブロリズマブ (キイトルーダ)	200	mg/body	点静	Day1	
オキサリプラチン	130	mg/m <sup>2</sup>	点静	Day1	
カペシタビン (ゼローダ)	2000	mg/m <sup>2</sup> /日	内服	Day1-14	

胃がん Tmab+Pem+S0X (初回)					1コースの期間
トラスツズマブ (ハーセプチン)	8	mg/kg	点静	Day1	21
ペムブロリズマブ (キイトルーダ)	200	mg/body	点静	Day1	
オキサリプラチン	130	mg/m <sup>2</sup>	点静	Day1	
エスワン (S-1)	80	mg/m <sup>2</sup> /日	内服	Day1-14	

胃がん Tmab+Pem+S0X (2回目以降)					1コースの期間
トラスツズマブ (ハーセプチン)	6	mg/kg	点静	Day1	21
ペムブロリズマブ (キイトルーダ)	200	mg/body	点静	Day1	
オキサリプラチン	130	mg/m <sup>2</sup>	点静	Day1	
エスワン (S-1)	80	mg/m <sup>2</sup> /日	内服	Day1-14	

胃がん Zolbe+mFOLF0X6 (初回)					1コースの期間
ゾルベツキシマブ (ビロイ)	800	mg/m <sup>2</sup>	点静	Day1	14
レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	点静	Day1	
オキサリプラチン	85	mg/m <sup>2</sup>	点静	Day1	
フルオロウラシル (5FU)	400	mg/m <sup>2</sup>	点静	Day1	
フルオロウラシル (5FU)	2400	mg/m <sup>2</sup>	点静	Day1-2 (46hr)	

胃がん Zolbe+mFOLF0X6 (2回目以降)					1コースの期間
ゾルベツキシマブ (ビロイ)	600	mg/m <sup>2</sup>	点静	Day1	14
レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	点静	Day1	
オキサリプラチン	85	mg/m <sup>2</sup>	点静	Day1	
フルオロウラシル (5FU)	400	mg/m <sup>2</sup>	点静	Day1	
フルオロウラシル (5FU)	2400	mg/m <sup>2</sup>	点静	Day1-2 (46hr)	

胃がん Zolbe+XELOX (CAPOX) (初回)					1コースの期間
ゾルベツキシマブ (ビロイ)	800	mg/m <sup>2</sup>	点静	Day1	21
オキサリプラチン	130	mg/m <sup>2</sup>	点静	Day1	
カペシタビン (ゼローダ)	2000	mg/m <sup>2</sup> /日	内服	Day1-14	

胃がん Zolbe+XELOX (CAPOX) (2回目以降)					1コースの期間
ゾルベツキシマブ (ビロイ)	600	mg/m <sup>2</sup>	点静	Day1	21
オキサリプラチン	130	mg/m <sup>2</sup>	点静	Day1	
カペシタビン (ゼローダ)	2000	mg/m <sup>2</sup> /日	内服	Day1-14	

胃がん Nivo+mFOLF0X6					1コースの期間
ニボルマブ (オプジーボ)	240	mg/body	点静	Day1	14
レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	点静	Day1	
オキサリプラチン	85	mg/m <sup>2</sup>	点静	Day1	
フルオロウラシル (5FU)	400	mg/m <sup>2</sup>	点静	Day1	
フルオロウラシル (5FU)	2400	mg/m <sup>2</sup>	点静	Day1-2 (46hr)	

胃がん Nivo+XELOX (CAPOX)					1コースの期間
ニボルマブ (オプジーボ)	360	mg/body	点静	Day1	21
オキサリプラチン	130	mg/m <sup>2</sup>	点静	Day1	
カペシタビン (ゼローダ)	2000	mg/m <sup>2</sup> /日	内服	Day1-14	

胃がん Nivo+S0X					1コースの期間
ニボルマブ (オプジーボ)	360	mg/body	点静	Day1	21
オキサリプラチン	130	mg/m <sup>2</sup>	点静	Day1	
エスワン (S-1)	80	mg/m <sup>2</sup> /日	内服	Day1-14	

胃がん Nivo (隔週)					1コースの期間
ニボルマブ (オプジーボ)	240	mg/body	点静	Day1	14

胃がん Nivo (4週毎)					1コースの期間
ニボルマブ (オプジーボ)	480	mg/body	点静	Day1	28

胃がん Pem+FP					1コースの期間
ペムプロリズマブ (キイトルーダ)	200	mg/body	点静	Day1	

シスプラチン	80	mg/m <sup>2</sup>	点静	Day1	21
フルオロウラシル (5FU)	800	mg/m <sup>2</sup>	点静	Day1-5	

<b>胃がん Pem+XELOX (CAPOX)</b>					1コースの期間
ペムブロリズマブ (キイトルーダ)	200	mg/body	点静	Day1	21
オキサリプラチン	130	mg/m <sup>2</sup>	点静	Day1	
カペシタビン (ゼローダ)	2000	mg/m <sup>2</sup> /日	内服	Day1-14	

<b>胃がん Pem+SOX</b>					1コースの期間
ペムブロリズマブ (キイトルーダ)	200	mg/body	点静	Day1	21
オキサリプラチン	130	mg/m <sup>2</sup>	点静	Day1	
エスワン (S-1)	80	mg/m <sup>2</sup> /日	内服	Day1-14	

<b>胃がん Pem(3週毎)</b>					1コースの期間
ペムブロリズマブ (キイトルーダ)	200	mg/body	点静	Day1	21

<b>胃がん Pem(6週毎)</b>					1コースの期間
ペムブロリズマブ (キイトルーダ)	400	mg/body	点静	Day1	42

<b>胃がん T-DXd</b>					1コースの期間
トラスツズマブデルクステカン (エンハーツ)	6.4	mg/kg	点静	Day1	21

<b>胃がん RAM</b>					1コースの期間
ラムシルマブ (サイラムザ)	8	mg/kg	点静	Day1	14

<b>胃がん RAM+PTX</b>					1コースの期間
ラムシルマブ (サイラムザ)	8	mg/kg	点静	Day1, 15	28
パクリタキセル	80	mg/m <sup>2</sup>	点静	Day1, 8, 15	

<b>胃がん RAM+nab-PTX</b>					1コースの期間
ラムシルマブ (サイラムザ)	8	mg/kg	点静	Day1, 15	28
アルブミン懸濁型パクリタキセル (アブラキサン)	100	mg/m <sup>2</sup>	点静	Day1, 8, 15	

<b>胃がん nab-PTX(weekly)</b>					1コースの期間
アルブミン懸濁型パクリタキセル (アブラキサン)	100	mg/m <sup>2</sup>	点静	Day1, 8, 15	28

<b>胃がん nab-PTX(tri-weekly)</b>					1コースの期間
アルブミン懸濁型パクリタキセル (アブラキサン)	260	mg/m <sup>2</sup>	点静	Day1	21

<b>胃がん CPT-11</b>					1コースの期間
イリノテカン	150	mg/m <sup>2</sup>	点静	Day1	14

胃がん DTX+S-1					1コースの期間
ドセタキセル	40	mg/m <sup>2</sup>	点静	Day1	21
エスワン (S-1)	80	mg/m <sup>2</sup> /日	内服	Day1-14	
1コース目はS-1単独 (以下レジメン：2投1休、3週毎)。2-7コース目はDTX+S-1(上記レジメン)					
エスワン (S-1)	80	mg/m <sup>2</sup> /日	内服	Day1-14	21
8コース目～手術1年後まではS-1単独 (以下レジメン：4投2休、6週毎)					
エスワン (S-1)	80	mg/m <sup>2</sup> /日	内服	Day1-28	42

胃がん MTX+5FU交代療法					1コースの期間
メトトレキサート	100	mg/m <sup>2</sup>	点静	Day1	7
フルオロウラシル (5FU)	600	mg/m <sup>2</sup>	点静	Day1	